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Lot Description Low High 

1 1978 MG MIDGET 1500 (1491 cc) BEAUTIFULLY 
PRESENTED IN WHITE, 2 LADY OWNERS FROM 
NEW, EXTENSIVE RECOMMISSIONING HISTORY, 
82,301 RECORDED MILES, TONNEAU COVER, the car 
has had a great deal of recent work with a detailed schedule 
included in the images. This car is now road tax exempt.  2000 3000 

2 MGB ROADSTER, REGISTRATION LNP990K 
RECORDED MILEAGE 92,884. ONE OWNER FROM 
NEW, FIRST REGISTERED 1ST APRIL, 1972. LAST 
MOT TEST 11 OCTOBER 2024. This car is road tax 
exempt. It was driven to the sale room.  7000 9000 

3 CITROEN C3 PICASSO DIESEL ESTATE 1.6 HDI 
EXCLUSIVE 115, FIRST REGISTERED 30TH JULY, 
2014, LOW MILEAGE APPROXIMATELY 46,000 
MILES, MOT UNTIL 14TH OCTOBER, 2025  2000 3000 

4 H T GILLMORE OIL ON CANVAS DEPICTING 
HOUNDS  30 50 

5 THOMAS FINCHETT (BRITISH 1858 - 1931) OIL ON 
BOARD - TITLED VERSO ‘LLYN GEIRIONYDD 
TALIESIN MONUMENT’  20 40 

6 19TH CENTURY OIL ON CANVAS DEPICTING 
BEACH SCENE WITH FIGURES AND BOATS – 
INDISTINCTLY SIGNED  20 40 

7 1970S OIL ON CANVAS. Approx. 98 x 69cm  20 40 

8 PAIR OF OILS ON BOARD DEPICTING A MALLARD 
AND PHEASANT BY RAYMOND POOLE (BRITISH 
BORN 1935)  30 50 

9 MICHAEL OZOUF, LARGE OIL ON CANVAS ‘THE 
BULLRUSH TREE’ INDISTINCTLY SIGNED, APPROX. 
92 X 122 cm  10 30 

10 DAVID FORBIS (AMERICAN, 20TH CENTURY) 
FRAMED OIL ON CANVAS COASTAL SCENE WITH 
BEACHED BOATS. Approx. 89 x 60cm  10 30 

11 ALAN KING OIL DEPICTING ROSES AND TWO 
OTHER FLORAL PAINTINGS  10 30 

12 OIL STILL LIFE FLOWERS IN ORNATE FRAME. 
Approx. 60 x 50cm  10 30 

13 THOMAS MOORE WATERCOLOUR DEPICTING 
PROBABLY WOODBRIDGE IN SUFFOLK, Approx. 34 x 
23cm WITH AN L. HOWARD OIL DEPICTING BOATS, 
Approx. 24 x 19cm  10 30 

14 AUDREY HANSFORD OIL ON CANVAS DEPICTING 
A ‘RIVER SCENE’ Approx. 75 x 39cm AND PAIR OF 
MARGARET CHAPMAN PRINTS SIGNED IN PENCIL  10 30 

15 NICOLA HAWKINS, VERY LARGE ABSTRACT 
MULTI MEDIA, APPROX. 106 X 127 cm  10 30 

16 TWO PICTURES - ONE OF A GENTLEMAN IN 
PERIOD COSTUME INITIAL SIGNATURE HBB 
MOUNTED & TITLED HERCULES BRABAZON 
PHILIP IV AFTER VELASQUEZ 27cm x 19.7cm FRAME 
41.5cm x  33cm THE OTHER HAS NO APPARENT 
SIGNATURE MOUNTED & TITLED HOUSE ON A 
NORMANDY QUAY PETER DE WINT O W S ( 1784- 
1849)  19.5cm x  15cm FRAME  36cm x 29cm (2)  10 30 

17 NICOLA HAWKINS, 2 WATERCOLOUR AND INK 
PAINTINGS, LARGEST APPROX. 56 X 76 cm, THE 
OTHER APPROX. 58 X 44 cm LABELLED ‘GROUND 
BURST III’  10 30 

18 HAMILTON JAY 1880-1913 WATERCOLOUR, F M 
FROST WATERCOLOUR BOTH VIEWS OF OLD 
CHURCHES, T/W PENCIL SIGNED PRINTS OF 
CHURCHES AND CATHEDRALS  20 30 

19 BRIAN HOLROYD LATE CENTURY PEN AND WASH 
‘DOGS AND DUCKS’ AND ‘PHEASANTS’ T/W A 
STILL LIFE WATERCOLOUR ‘POPPIES AND 
SUNFLOWERS’  10 30 

20 A PAIR OF NUDE WATERCOLOURS WITH BOSWELL 
SIGNATURE AND A PETER WALE (LOCAL ARTIST) 
PASTEL/WATERCOLOUR  10 30 

21 SARA LEIGHTON (BORN 1937), PAIR OF PEN AND 
WATERCOLOUR SKETCHES BELIEVED TO BE 
COSTUME DESIGNS FOR ROSALIND AND 
GUINEVERE  50 100 

22 PETER PERKINS ‘ VIEW OF FALMOUTH ‘ INK AND 
WATERCOLOUR, CORFE CASTLE LITHOGRAPH 
AND A MIKIMOTO INTERNATIONAL PHOTO 
FRAME  10 30 

23 COLLECTION OF WATERCOLOURS DEPICTING 
COASTAL SCENES (7)  10 30 

24 HUGE DUFFY EVENING HOMMAGE LIMITED 
EDITION PRINT IN GOOD QUALITY GILT FRAME 
AND A HOWARD BEHRENS BETHANY BEACH 
LIMITED EDITION PRINT  20 40 

25 TWO HUGE ORIENTAL GEISHA GIRL PRINTS 
SIGNED FRAMED & MOUNTED EACH FRAME 127cm 
x 94cm  20 40 

26 FOUR FRAMED ITALIAN STYLE CLASSIC ART 
FRAMES 72cm x 57cm  20 40 

27 FIVE FRAMED & MOUNTED MICHAEL M WOOD 
LIMITED EDITION PRINTS FRAMES 
APPROXIMATELY 76cm x 61cm  20 40 

28 TWO LARGE FRAMED FRANK McCARTHY PRINTS 
TITLED THE LAST STAND  AT LITTLE BIG HORN &  
THE HOSTILE LAND  WITH CERTIFICATE OF 
AUTHENTICITY  20 40 

29 TWO FRAMED FRANK McCARTHY WILD WEST 
PRINTS TITLED CHILDREN OF RAVEN & RED 
BULL’S WAR PARTY WITH CERTIFICATE OF 
AUTHENTICITY  20 40 

30 TWO LARGE FRAMED WILD WEST PRINTS INC 
FRANK McCARTHY  BIG MEDICINE WITH COA & 
HOWARD TERPNING HOPE SPRINGS ETERNAL THE 
GHOST DANCE  20 40 

31 SIX FRAMED & MOUNTED CLASSICAL PRINTS  20 40 

32 MICHAEL A RICHECOEUR B. 1946 - PAIR OF LTD 
ED. PRINTS ‘ WAITING FOR LIMPITS ‘ AND ‘ 
WOMAN ON ROCK ‘  10 30 

33 RENA FENNESSY FOIL PRINT RED BIRDS AND 
INSECTS, TWO LTD ED. NUMBERED PRINTS AND 
FOUR WATERCOLOURS (7)  10 30 

34 THREE RUDOLF VEIT (1892 - 1979) COLOURED 
ETCHINGS WITH PENCIL SIGNATURES AND MAX 
SINZ DRESDEN GALLERY STAMPS (3)  10 30 

35 A PAIR OF MID CENTURY PRINTS AFTER 
ALEJANDRO ANGEL HIDALGO TITLED ‘ GOING TO 
MARKET ‘ & ‘ THE LITTLE BIRD VENDOR ‘  10 30 

36 LTD ED. LITHOGRAPH #3/3 ‘ WHITEHAVEN 
HARBOUR ‘ WITH PENCIL SIGNATURES POSSIBLY 
SHARON MCCARTNEY? Approx. 41 x 29cm  10 30 

37 LARGE FRAMED COLIN FRASER CATTO GALLERY 
POSTER PRINT T/W FOUR FLORAL PRINTS  20 30 

38 MISC. LARGE FRAMED ROMANTIC PRINTS INC. A 
PEARS SOAP PRINT (6)  20 30 

39 PAIR OF 70’S DOG PRINTS ON FABRIC TOGETHER 
WITH A PICTURE DEPICTING A DOG BAND. Note 
Glass on dog band picture is cracked  10 30 

40 VARIOUS HUMOROUS FRENCH DOG PRINTS  10 30 

41 DOUGLAS ADAMS, (1853-1920) (AFTER) - 'A 
DIFFICULT BUNKER' COLOUR PRINT FROM THE 
ORIGINAL PUBLISHED BY HENRY GRAVES & CO 
LONDON. Approx. 56 x 38cm  10 30 

42 PRINT – THE REVIEW OF THE QUEEN’S OWN 
REGIMENT OF YEOMANRY CAVALRY ON 
KEMPSEY HAM. Approx. 59 x 41cm  10 20 

43 LARGE QUANTITY OF MOSTLY MALVERN AND 
SURROUNDING AREA PRINTS AND ENGRAVINGS  20 30 

44 FRAMED PHOTOGRAPHICAL VIEWS OF THE 
MALVERN HILLS T/W TWO WILLIAM TURNER ‘ 
GREAT MALVERN’ PRINTS  20 30 

45 5 FRAMED & MOUNTED CONCORDE IN FLIGHT 
PRINTS  10 30 

46 FRAMED EMBROIDERED SILK PANEL, A FRAMED 
EGYPTIAN PAPYRUS T/W TWO OTHER FRAMED 
MIXED MEDIAS  20 30 

47 LORDS PRAYER SAMPLER FROM 1795 WITH NAME 
FRANCES DAVIS UPON IT. Approx. 42 x 20cm  40 60 

48 THREE MIRRORS + THREE PICTURES  20 40 
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49 MAHOGANY FRAMED OVER MANTLE MIRROR 
125cm x 101cm  10 30 

50 ROUND BEVELLED MIRROR IN WALNUT FRAME 
WITH GILDED DECORATION. Approx. 49cm  10 30 

51 MIRROR WITH PAINTED FRAME. Approx. 59 x 39cm 
(96 x 75cm overall)  10 30 

52 ORNATE RECTANGULAR BEVELLED MIRROR. 
Approx. 138 x 58cm  10 30 

53 TWO GILT FRAMED MIRRORS, ONE BEVEL EDGED  10 30 

54 OVAL DRESSING TABLE MIRROR ON STAND  10 30 

56 OVAL AND 2 RECTANGULAR BEVELLED MIRRORS. 
Largest approx. 75 x 49cm  10 30 

57 MODERN DECO STYLE MIRROR WITH BRUSHED 
ALUMINIUM FRAME. Approx. 84 x 56cm  10 30 

58 HORSE SHOE SHAPED MIRROR TOGETHER WITH A 
RECTANGULAR MIRROR  10 30 

59 FRAMED BEVEL EDGED OVAL MIRROR T/W 2 
RECTANGULAR MIRRORS  10 30 

60 MODERN OVER MANTEL BEVEL EDGED MIRROR 
WITH WHITE FINISH FRAME. Approx. 89 x 67cm  10 30 

61 TWO LARGE BEVEL EDGED MIRRORS AND ONE 
OTHER ALL Approx 75 x 50cm WITH PAINTED 
SILVER FRAMES  20 40 

62 GEORGIAN FRET FRAME CHIPPENDALE STYLE 
MIRROR. A/F. Approx. 60 x 35cm  20 40 

63 HARRISON & GIL ORNATE GILT FRAMED MIRROR  20 40 

64 ORNATE GILT WOOD FRAMED OVAL MIRROR 
APPROXIMATELY 126cm x 72cm  20 40 

65 INTERESTING CARVED OAK FRAMED OVAL 
PICTURE FRAME MIRROR DECORATED WITH 
LEAVES AND ACORNS  30 50 

66 ROUND CONVEX MIRROR WITH EAGLE PEDIMENT. 
Approx. 43cm Dia.  50 100 

67 GILTWOOD AND GESSO CONVEX MIRROR WITH 
EAGLE AND LAUREL SURMOUNT, AND BALL 
MOULDED FRAME 104cm TALL 64cm DIAMETER  40 80 

68 HUGE ORNATE MODERN MIRROR  20 200 

69 LARGE IAN FORRESTER ROBERTS FRAMED WALL 
HANGING ‘ VALE OF SEVERN ‘ CHART AND MAP. 
Approx. 86 x 61cm  10 30 

70 MAP OF RADNOR  10 30 

71 LARGE ORDNANCE SURVEY MAP OF 
HEREFORDSHIRE + GLOS  10 30 

72 LARGE ORDNANCE SURVEY MAP OF NEWENT + 
DYMOCK  - SCALE 1:2500 --1970S  10 30 

73 BOX OF OLD MAPS INC. O/S, BARTHOLOMEW, A-
Z’S HISTORICAL, EUROPEAN ETC.  10 30 

74 ADOLF HITLER MEIN KAMPF 5th EDITION 1939 
PUBLISHED BY HURST AND BLACKETT LTD  20 40 

75 MISC. BIRD RELATED BOOKS INCLUDING MORRIS 
PLEDGER GAME BIRDS, COLLINS 1981 IN FOLIO 
COVER . BIRDS OF THE EASTERN FOREST (3 
VOLUMES), COUNTRY LIFE BIRDS OF PREY AND 
TWO VOLUMES OF THE ORIGINAL 
WATERCOLOURS OF AUDUBON IN FOLIO CASE  30 50 

76 TWO LARGE BOXES OF ASSORTED RAILWAY 
BOOKS, VARIED TITLES, & PUBLISHERS, MOSTLY 
STEAM EPOCH  20 40 

77 TWO LARGE BOXES OF ASSORTED RAILWAY 
BOOKS, VARIED TITLES, & PUBLISHERS, MOSTLY 
STEAM EPOCH  20 40 

78 TWO LARGE BOXES OF ASSORTED RAILWAY 
BOOKS, VARIED TITLES & PUBLISHERS, MOSTLY 
STEAM EPOCH  20 40 

79 TWO LARGE BOXES OF ASSORTED RAILWAY 
BOOKS, VARIED TITLES & PUBLISHERS, MOSTLY 
STEAM EPOCH  20 40 

80 TWO LARGE BOXES OF ASSORTED RAILWAY 
BOOKS, VARIED TITLES, & PUBLISHERS, MOSTLY 
STEAM EPOCH  20 40 

81 TWO BOXES OF AVIATION BOOKS, RAF, CIVIL & 
OTHER AVIATION SUBJECTS  20 40 

82 TWO BOXES OF AVIATION BOOKS, RAF, CIVIL & 
OTHER AVIATION SUBJECTS  20 40 

83 2 LARGE BOXES OF NAUTICAL, SHIPPING & 
NAVAL BOOKS  20 40 

84 2 LARGE BOXES OF NAUTICAL, SHIPPING & 
NAVAL BOOKS  20 40 

85 2 LARGE BOXES OF NAUTICAL, SHIPPING & 
NAVAL BOOKS  20 40 

86 3 LARGE BOXES OF NAUTICAL, SHIPPING & 
NAVAL BOOKS  20 40 

87 QUANTITY OF GEORGE ROCHESTER WITH DUST 
JACKETS  10 30 

88 QUANTITY OF JOHN HAMILTON PUBLISHER  10 30 

89 QUANTITY OF FRANK RICHARDS BILLY BUNTER 
AND SOME MARTIN CLIFFORD  10 30 

90 QUANTITY OF GREYFRIARS HOLIDAY ANNUALS, 
ADVENTURE LAND, HOTSPUR AND WIZARD 
BOOKS  10 30 

91 QUANTITY OF PERCY F WESTERMAN  10 30 

92 QUANTITY OF ROVER ANNUALS  10 30 

93 MOTOR RACING RELATED BOOKS  10 30 

94 QUANTITY OF W E JOHNS INCLUDING EARLY 
EDITIONS  10 30 

95 LARGE QUANTITY OF CHUMS ANNUALS (43)  10 30 

96 LARGE QUANTITY OF FOLIO SOCIETY BOOKS  10 30 

97 LARGE QUANTITY OF MIXED COMICS TO INCLUDE 
BEANO, EAGLE, BEEZER, THE HORNET AND MANY 
OTHERS  10 30 

98 LARGE QUANTITY OF VINTAGE VICTOR COMICS 
AND SOME TIGER COMICS ALL FROM 1970’S, 80’S 
AND 90’S (4 boxes)  10 30 

99 LARGE COLLECTION OF WIZARD AND ROVER 
COMICS FROM 1960’S AND 1970’S (5 boxes)  10 30 

100 PAIR OF LARGE LLADRO FIGURES – VET AND 
DOCTOR  30 50 

101 LARGE LLADRO  NAO STUDY OF TWO DOGS  20 40 

102 THREE NAO TYPE FIGURINES  20 40 

103 FOUR LLADRO FIGURES INC CLOWN, SWAN, 
SLEEPING CHILD AND YAWNING CHILD  20 40 

104 2 LLADRO AND 1 NAO FIGURE STUDIES  20 30 

105 THREE VARIOUS PORCELAIN GREAT DANE 
FIGURES INCLUDING USSR  20 40 

106 A BESWICK CAT AND WHITE PORCELAIN HORSE  20 40 

107 MASSIVE CERAMIC GREAT DANE FIGURE 118cm 
TALL  30 50 

108 MIKE TANDY FIGURE OF A GREAT DANE WITH 
CERTIFICATE  20 40 

109 ROYAL WORCESTER PORCELAIN AND BRONZE 
BIRD STUDIES (4)  20 40 

110 ROYAL WORCESTER LULLABY FIGURINE AND 
BOXED ROYAL WORCESTER ELIZABETH II 
CORONATION CAMEO BROOCH T/W TWO OTHER 
FIGURINES  20 30 

111 ROYAL DOULTON FIGURE STUDY – THE OLD 
BALLOON SELLER – HN1315, ROYAL WORCESTER 
FIGURE – THE DUTCH GIRL 2922, TOGETHER WITH 
ROYAL WORCESTER CHAFFINCHES 3364 AND 
FOUR PIECES OF UPTON POTTERY  30 50 

112 ROYAL WORCESTER  MONDAY’S CHILD FIGURINE 
RW 3257 18.5cm  10 30 

113 A LARGE CERAMIC ELEPHANT / GARDEN SEAT  20 40 

114 TWO BOEHM FINE CHINA MODELS OF BIRD IN A 
NATURAL LANDSCAPE TALLEST 15.5cm  20 40 

115 BOXED BOEHM CHINA KOALA & CUB 10cm , A 
PORCELAIN FLOWER ON GILT METAL & A BOEHM 
FACTORY MEDALLION  20 40 

116 QUANTITY OF ROYAL WORCESTER DECORATED 
WITH HAND PAINTED BIRDS MANY SIGNED INC 
BARREL JUG & TRINKET DISHES  30 60 

117 PARIAN WARE STYLE BUST OF FEMALE MOUNTED 
ON PEDESTAL STAMPED ‘ CRYSTAL PALACE ART 
UNION ‘  10 30 
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118 DECORATIVE ROYAL WORCESTER INC THREE 
HORSE BUST MODELS , MONK CANDLE SNUFFER, 
GRANDMOTHER’S DRESS FIGURINE & MODERN 
FLAT BACK JUG  20 40 

119 COLLECTION OF ROYAL WORCESTER BIRD 
STUDIES (12)  20 30 

120 ROYAL WORCESTER PORCELAIN AND BRONZE 
BIRD AND A HEDGEHOG STUDY, ONE A/F (5)  20 40 

121 THREE ROYAL WORCESTER FIGURINES 
MODELLED BY F.G. DOUGHTY INC. LOST SLIPPER, 
COUNTRY BOY, MUSICAL MOMENTS AND ONE 
OTHER ROYAL WORCESTER FIGURINE (4)  20 40 

122 COLLECTION OF ROYAL WORCESTER SNUFFERS 
(7)  20 40 

123 ROYAL WORCESTER FIGURINES TO INC. 
ELIZABETH (WITH COA), TEA AT THE RITZ, 
WINTERS MORN, THE MASQUERADE BEGINS AND 
LOVE (5)  20 40 

124 LATE CENTURY RESIN CLOWN BAND FIGURES  20 40 

125 THREE RESIN BAND FIGURES AND A CAPO DE 
MONTE TYPE SIMILAR  10 30 

126 DECORATIVE CERAMICS INC BESWICK  STALKING 
LEOPARD , FOXHOUND, SEAL, WHISKEY FLASKS, 
ROYAL DOULTON BLACK HORSE ETC  20 40 

127 BOXED LILLIPUT LANE MODELS TO INCLUDE 
CLOVER COTTAGE, A LITTLE SOMETHING, MAIR 
HAVEN, ERISKAY CROFT, THE GINGER BREAD 
SHOP, PURBECK STORES, SAWREY GILL, 
RUNSWICK HOUSE, BIRDLIP BOTTOM AND 
INVERLOCHIE HAME. (10)  20 30 

128 BOXED LILLIPUT LANE MODELS TO INCLUDE 
EILEEN DONAN CASTLE, CASTLE COCH AND 
HONEYSUCKLE COTTAGE (3)  20 30 

129 BOXED LILLIPUT MODELS TO INCLUDE 
VANBRUGH LODGE, LITTLE BEE, ULLSWATER 
BOAT HOUSE, FLOWERPOTS, FRESH TODAY, GOLD 
TOP, LITTLE SCRUMPY, SILENT NIGHT AND LITTLE 
GEM (9)  20 30 

130 BOXED LILLIPUT LANE MODELS TO INCLUDE 
THIMBLE COTTAGE, WASH DAY, KILN COTTAGE, 
APPLEJACK COTTAGE, HAMPTON MOAT, SUGAR 
MOUSE, THE TOY BOX, THE CHOCOLATE BOX, 
PETTICOAT COTTAGE, CABBAGE PATCH CORNER 
AND AFTERNOON TEA (11)  20 40 

131 THREE ROYAL WORCESTER ORNAMENTAL 
STUDIO BRONZE AND PORCELAIN ROSE STUDIES. 
ONE A/F  20 30 

132 TWO CLERMONT FINE CHINA HAND PAINTED 
MODELS OF BLUE TITS IN A NATURAL 
LANDSCAPE . ONE HAS ITS PLINTH  40 80 

133 SMALL MOORCROFT VASE AND PIN DISHES  20 40 

134 TRAY OF TOBY & CHARACTER JUGS INC ROYAL 
DOULTON , BESWICK ETC  20 40 

135 MISC. STAFFORDSHIRE FLAT BACK FIGURES INC 
GLADSTONE, NAPOLEON, WILL WATCH ETC 
TALLEST 39cm  30 50 

136 RAYMOND POOLE (BRITISH BORN 1935) 
PHEASANTS PAINTED IN ENAMEL ON COPPER 
PANEL IN GILT FRAME  30 50 

137 RAYMOND POOLE (BRITISH BORN 1935) 
CLERMONT CHINA HAND PAINTED PORCELAIN 
PANEL DEPICTING A LANDSCAPE SCENE  30 50 

138 RAYMOND POOLE (BRITISH BORN 1935) 
CLERMONT CHINA HAND PAINTED PORCELAIN 
PANEL DEPICTING A PHEASANT IN A SNOWY 
LANDSCAPE SCENE  40 80 

139 A ROYAL WORCESTER SHELL FORM DISH 
PAINTED SPRAYS OF FLOWERS ON IVORY BLUSH 
GROUND G971, 20 X 18CM  20 40 

140 TWO DELFT BLUE & WHITE FIGURAL BASKET 
VASES 17cm TALL  10 30 

141 ALKA MALTA PORCELAIN VASE & TABLE LAMP  10 30 

142 ANTIQUE SPODE BISCUIT BARREL, SILVER 
PLATED TOPPED DAVENPORT POT WITH PLATED 
DISH AND TWO ANTIQUE ENGLISH COACHING 
SCENES CABINET PLATES  10 30 

143 IMPERIAL PORCELAIN WEDGWOOD 1905 WASH 
BOWL AND WATER PITCHER  5 15 

144 STUDY POTTERY VASE WITH GREAT DANE 
DECORATION, MAKERS STAMP TO BASE  20 40 

145 GUSTAVSBERG BOWL AND DISH  20 40 

146 A PAIR OF POWELL AND BISHOP KOREA BISTO 
FUJI-YAMA SPHERICAL VASES AND MATCHING 
LIDDED JAR, AN ORIENTAL VASE AND TWO 
ORIENTAL PLATES  10 30 

147 LUSTRE WARE JUGS AND BOWLS  10 30 

148 ART DECO PORCELAIN CENTRE PIECE PEDESTAL 
COMPOTE WITH KOI DECORATION STAMPED TO 
BASE AND DATED 1930 T/W A LUSTRE CARNIVAL 
GLASS BOWL  10 30 

149 STORAGE JARS, JUGS, NOVELTY TEAPOTS ETC  10 20 

150 19TH CENTURY CANTONESE FAMILLE ROSE 
RECTANGULAR BOX AND COVER  18cm  x 10cm . 
7.5cm TALL  20 40 

151 CABINET PLATE PAINTED STILL LIFE OF FRUIT BY 
WILSONS WITH SIGNATURE D WILSON EX ROYAL 
WORCESTER ARTIST 27cm DIAMETER  10 30 

152 COLLECTION OF MISC. JUGS TALLEST 25.5cm  20 40 

153 CONTINENTAL RELIEF DECORATED MAJOLICA 
TYPE VASE  35.5cm TALL POSSIBLY WILHELM 
SCHILLER SON  10 30 

154 MIXED VICTORIAN CHINA ETC INC WASH JUGS & 
BOWLS , WILLOW MEAT PLATE ETC  10 30 

155 UNUSUAL ART NOUVEAU ROYAL DOULTON 
JARDINIERE 5626 WITH IMPRESSED ROYAL 
DOULTON BACKSTAMP AND RARE P&O 
IMPRESSED MARK  30 50 

156 MODERN BLACK & WHITE CERAMICS INC A PAIR 
OF TABLE LAMPS , A PAIR OF VASES & A 
COVERED BOWL  20 40 

157 BOXED ROYAL WORCESTER ARCADIA & FLOIENA 
PATTERN CAKE PLATES, A DECANTER WITH 6 
LIQUOR GLASSES  &  A LIDDED PEARSON POT  10 30 

158 QUANTITY OF TRINKET BOXES ETC  10 30 

159 MIXED COLLECTION OF COMMEMORATIVE AND 
CREST WARES FROM MID 19TH CENTURY 
ONWARDS  20 30 

160 MASON’S MANDALAY IRONSTONE VASES AND 
DISHES AND MATCHING TABLE LAMP  10 30 

161 THREE CERAMIC VASES TO INCLUDE CHAMELEON 
WARE, BELLEEK AND AN OLD COURT LUSTRE 
VASE  10 30 

162 TWO BOEHM FINE CHINA CABINET PLATES 
YOUNG AMERICA & BIRD OF PEACE 32.5cm 
DIAMETER  20 40 

163 POOLE POTTERY BOWLS AND VASE  10 30 

164 MIXED PORCELAIN INC. A PAIR OF WEDGWOOD 
VASES  10 30 

165 HABITAT, ORIGINAL BOXED REGINA CAKE STAND  10 30 

166 ANTIQUE ROYAL WORCESTER IVORY GROUND 
EWER JUG  SHAPE 1047 25.5cm TALL  20 40 

167 ROYAL WORCESTER LEAF PITCHERS, 
CORNUCOPIA VASES, A BLANK TRUNK VASE AND 
THREE BLANK FIGURES (8)  20 40 

168 ROYAL WORCESTER LATE CENTURY CABINET 
PLATES, A TOAST TO LONG LIFE AND HAPPINESS 
GOBLET AND OTHER PORCELAIN  10 30 

169 COLLECTION OF WEDGWOOD JASPER WARE  20 40 

170 COLLECTION OF WEDGWOOD PALE BLUE JASPER 
WARE INC TRINKET BOXES , LIGHTERS, PIN 
DISHES ETC 1 TRAY  20 40 

171 COLLECTION OF WEDGWOOD JASPER WARE 
MOSTLY BOXED ETC INC AMERICAN STATE SEAL 
SERIES , INDEPENDENCE PLATES , RICHARD 
GUYATT TANKARD  20 40 
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172 QUANTITY OF WEDGWOOD JASPER WARE SOME 
BOXED 1 TRAY  20 40 

173 WEDGWOOD JASPER WARE INC BLACK , GREEN , 
VIOLET ETC. (1 TRAY)  20 40 

174 LARGE QUANTITY OF WEDGWOOD BLUE JASPER 
WARE INC TRINKET BOXES , CHRISTMAS PLATES , 
PEDESTAL BOWL ETC  20 40 

175 UNUSUAL ANTIQUE JASPER WARE CHEESE DOME 
WITH STAND POSSIBLY DUDSON BROS OR 
WEDGWOOD 22cm TALL  30 80 

176 POOLE POTTERY VASE, TWO JASPERWARE VASES 
WITH SILVER RIMS AND THE OTHER JASPERWARE  20 40 

177 QUANTITY OF ROYAL WORCESTER EVESHAM AND 
WILD HARVEST TEA WARE INC. CUPS, SAUCERS, 
MUGS, TEAPOTS, JUGS, CAKE STANDS. BUTTER 
DISHES AND BOWLS (2 Trays)  20 30 

178 QUANTITY OF ROYAL WORCESTER EVESHAM AND 
WILD HARVEST PATTERN CASSEROLES, STORAGE 
JARS AND POTS. (2 Trays)  20 30 

179 LARGE QUANTITY OF MIXED EVESHAM AND WILD 
HARVEST WARE INC. DINNER PLATES, SIDE 
PLATES, BOWLS, SERVING DISHES AND 
CONDIMENTS (3 Trays)  20 40 

180 JOHNSON BROS OLD BRITAIN CASTLES 
IRONSTONE PART SERVICE AND BARRATTS 
ELIZABETHAN STAFFORDSHIRE WARE  10 30 

181 QUANTITY OF CRESTED CHINA INC GOSS, FOLEY 
CHINA, SHELLEY ETC 1 TRAY  20 40 

182 TRAY OF CHINA DECORATED IN VARIOUS VIOLET 
PATTERN INC HAMMERSLEY , ROYAL DOULTON 
ETC  10 30 

183 QUANTITY OF ROYAL ALBERT MOONLIGHT ROSE 
TEA/DINNER WARE  50 100 

184 CHANDELAINE NORITAKE PART DINNER SERVICE  
- 12 DINNER PLATES, 12 9" PLATES, 12 SMALL SIDE 
PLATES, 11 BOWLS, 12 CUPS AND SAUCERS, MILK 
JUG, SUGAR BOWL, 2 SERVING DISHES, 1 SERVING 
PLATE 2 TRAYS  20 100 

185 LARGE QUANTITY OF KILN CRAFT BACCHUS 
PATTERN STAFFORDSHIRE IRONSTONE 
TABLEWARE 2 TRAYS  20 40 

186 LARGE QUANTITY OF AYNSLEY DECORATIVE 
CHINA INC COTTAGE GARDEN & PEMBROKE 
PATTERNS 2 TRAYS  20 40 

187 TWO VINTAGE CHINA PART TEA SERVICES INC 
ROYAL ALBERT  20 40 

188 CHINA AND PORCELAIN INCLUDING EAT THE 
BREAD WITH THANKFULNESS BREAD PLATE , 
TWO MEAT PLATES , A BESWICK CRUET, 
COMMEMORATIVE CHINA ETC 2 TRAYS  30 50 

189 MISC. ROYAL WORCESTER PART SERVICES JUNE 
GARLAND AND KASHMIR  20 40 

190 MISC. ROYAL WORCESTER INCLUDING SALTS, 
SHELL BOWL, GOLD LUSTRE COFFEE POT JUG & 
BOWL , TRINKET DISHES ETC  10 30 

191 ROYAL WORCESTER HARVEST RING PART DINNER 
SERVICE AND OTHER ROYAL WORCESTER  10 30 

192 ROYAL ALBERT GREEN RAINBOW PART TEA 
SERVICE  10 20 

193 COLLECTION OF PART TEA SETS, INDIVIDUAL 
SETS, OTHER PORCELAIN AND AN ORIENTAL 
VASE (2 TRAYS)  20 40 

194 A BOXED ROYAL WORCESTER COFFEE SET AND A 
WADE 'FANTASIA' WALT DISNEY VASE  10 30 

195 PRATTS GREEK COFFEE POT AND TWO MOON 
VASES  10 30 

196 MISC TEA POTS ETC INCLUDING PORTMEIRION 
SARAH WILLIAMS, ROYAL ALBERT OLD COUNTRY 
ROSES TEAPOT, WORCESTER MID WINTER ETC  20 40 

197 ROYAL WORCESTER LAVINIA COFFEE SET IN 
FITTED BOX  10 30 

198 TRAY OF DECORATIVE RETRO SPANISH GARDEN 
MIDWINTER TEAWARE INC TWO TEAPOTS  20 40 

199 FINE CHINA JAPANESE PART TEA SERVICE  10 30 

200 QUANTITY OF ORIENTAL TEA WARE 1 TRAY  20 40 

201 COLLECTION OF MOSTLY ORIENTAL PORCELAIN  10 30 

202 PEKIN PART DINNER SERVICE BEARING Rd. No. 
538202  10 30 

203 NORITAKE CHINA LAUREATE DINNER & TEA 
WARE, DINNER PLATES, SIDE PLATES, BOWLS, 
PLATTERS TUREEN CUPS & SAUCERS. 62 PIECES.  20 40 

204 ROYAL WORCESTER SHANTUNG PART DINNER 
AND TEA SERVICE  30 50 

205 ORIENTAL KUTANI STYLE RED GROUND VASE 
WITH CHARACTER MARKS TO BASE 26.5cm AF  10 30 

206 ANTIQUE STONEWARE POTTERY PUZZLE JUG, A 
PAIR OF GREEN LUSTRE WALL PLAQUES AND A 
WEMYSS WARE BLACK COCKERELS TANKARD A/F  10 30 

207 FOUR ANTIQUE HAND PAINTED TILES  10 30 

208 MISC. POTTERY TO INC. AN IMPRESSIVE HENRI 
BEQUET (BELGIUM) PITCHER, CARLTON WARE 
BOWLS, AN IMARI STYLE LIDDED POT AND THREE 
VASES  20 30 

209 TALL WEST GERMAN POTTERY VASE AND WEST 
GERMAN STYLE HOPS & BARLEY PITCHER  20 40 

210 QUANTITY OF MISC. STONEWARE AND STUDIO 
POTTERY  20 40 

211 2 WADE BARRELS SHERRY AND PORT TOGETHER 
WITH A NOVELTY STONE WARE WHISKEY 
DECANTER AND LARGE GLAZED STONE WARE 
BARREL  20 40 

212 RYE STUDIO POTTERY PLANTER, VINTAGE 
HORNSEA PLANTER, LARBERT POTTERY PLANTER 
AND SAUCER, CERAMIC BIRD WALL POCKET, 
VICTORIAN STYLE JARDINIERE  10 30 

213 RARE WINSTANLEY RAT SIZE 3, RAKU WHITE RAT 
A/F, BRONZE STYLE 3 RAT FIGURINES, 2 CAST 
IRON RAT/MOUSE DOOR STOPS  10 30 

214 TWO LARGE WINE & SPIRIT MERCHANT SALT 
GLAZED JARS ‘ EDWARD RIDLINGTON 
WORCESTER ‘ AND ‘ JOHN DELL COVENTRY ‘  20 40 

215 TWO ‘ S. R. D. - SUPPLY RESERVE DEPOT ‘ WWI / 
WWII STONEWARE RUM JARS, A LARGE SALT 
GLAZED JAR AND TWO LARGE WASH BOWLS  20 30 

216 TWO INDIAN TREE VASES AN ITALIAN POTTERY 
SAUCE BOAT AND TWO NOVELTY TEA POTS  10 30 

220 LARGE COLLECTION OF PAPERWEIGHTS, INC. 
FRUIT SHAPES, HEART SHAPES, DROPLET SHAPED 
AND OTHERS  20 40 

221 LARGE COLLECTION OF CRYSTAL AND OTHER 
PAPERWEIGHTS INC. SOUVENIR AND 
COMMEMORATIVE  20 40 

222 COLLECTION OF SMALLER TO MEDIUM 
PAPERWEIGHTS INC. A NUMBER OF CANED  20 40 

223 COLLECTION OF LARGER GLASS PAPERWEIGHTS  20 40 

224 COLLECTION OF SMALLER TO MEDIUM SIZED 
PAPERWEIGHTS  20 40 

225 COLLECTION OF MEDIUM SIZED PAPERWEIGHTS  20 40 

226 COLLECTION OF EGG SHAPED PAPERWEIGHTS  20 40 

227 MIXED SELECTION OF PAPERWEIGHTS, MANY 
BUBBLE EFFECT  20 40 

228 LARGE COLLECTION OF PAPERWEIGHTS WITH 
FLORAL DESIGNS, INSECTS AND ANIMALS  20 40 

229 COLLECTION OF RESIN AND GLASS 
PAPERWEIGHTS  10 30 

230 QUANTITY OF GLASS ANIMAL PAPERWEIGHTS  20 40 

231 QUANTITY OF GLASS WARE INCLUDING 
PAPERWEIGHTS AND A LALIQUE CAT  40 80 

232 COLLECTION OF 8 PAPERWEIGHTS INCLUDING 
ROYAL BRIERLEY FUCHSIA, ILFRACOMBE, 
CAITHNESS MORNING DEW, STRATHEARN SMALL 
STAR MILLEFIORI  10 30 

233 QUANTITY OF ART GLASS BIRDS AND WATER-
FOWL PAPERWEIGHTS AND ORNAMENTS  10 30 

234 THREE MURANO STYLE GLASS CLOWNS AND AN 
OWL  20 40 

235 PAIR OF ORANGE GLASS VASES  10 30 
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236 STUDIO GLASS VASES AND SCENT BOTTLES  10 30 

237 TALL ART GLASS VASES AND OTHER ART GLASS  10 30 

238 STUDIO GLASS VASES, PERFUME BOTTLES, 
CANDLESTICKS AND OTHER INC. MURANO AND 
CAITHNESS  20 30 

239 NAILSEA GLASS ROLLING PIN 35cm  10 30 

240 COLLECTABLE GLASSWARE INC BLACK & 
ORANGE ART GLASS, PINK BOWL , PLANET 
HOLLYWOOD COCKTAIL GLASSES ETC  10 30 

241 COLLECTION OF STUDIO/MID CENTURY GLASS 
INCLUDING MURANO STYLE  10 30 

242 TALL ART GLASS VASE DECORATED WITH 
BRANCHES, LEAVES AND BERRIES WITH 
SIGNATURE, POSSIBLY GALLE TIP. Approx. 31cm 
Tall  20 40 

243 AN ART DECO PRESSED GREEN URANIUM GLASS 
LAMP BASE DEPICTING A SEMI-NUDE FEMALE, 
POSSIBLY WALTHER & SOHNE  20 40 

244 QUANTITY OF ART GLASS SEA CREATURES AND A 
SAILING BOAT  20 40 

245 STUDIO GLASS BOWLS  20 40 

246 TWO ‘THE LAST DROP’ TUMBLERS ETCHED 
DECORATION, APPROX 9 CM TALL, WITH THE 
LAST DROP TO BASE AND HANGMAN  10 30 

247 THREE CRYSTAL GLASS BOWLS, INC. ROGASKA - 
SLOVENIA AND POSSIBLY SCANDINAVIAN T/W 
CRYSTAL PAPERWEIGHT POSSIBLY GIBRALTAR 
SOUVENIR  20 40 

248 TWO 18TH CENTURY STYLE  DRINKING GLASSES 
WITH INDISTINGUISHABLE ETCHING TO THE BASE 
15cm TALL  10 30 

249 MISC. GLASS BOWLS ETC INCLUDING 
SCANDINAVIAN, BRIERLEY  20 40 

250 QUANTITY OF BOXED GLASS WARE  10 30 

251 JASPER CONRAN WATERFORD CRYSTAL JUG AND 
2 STUART CRYSTAL WINE GLASSES  10 30 

252 6 ART GLASS IRIDESCENT PEDESTAL BOWLS 
SIGNED A M WOOD OR ANN WOOD  20 40 

253 COLLECTION OF GREEN FROSTED GLASS INC 
BOWLS & VASES  20 40 

254 THREE BOXES OF WINE GLASSES IN ORIGINAL 
BOXES  10 30 

255 3 DECANTERS WITH STOPPERS AND A CRUET SET, 
SIFTER ETC  30 50 

256 COLLECTION OF 4 GLASS VASES  10 30 

260 A RARE LONGCASE REGULATOR CLOCK WITH 
CHIMING MECHANISM ON A WHITTINGTON CHIME 
WITH LARGE MERCURY COMPENSATED 
PENDULUM (further research and tweaked description 
needed)  1000 2000 

261 WALNUT CASED LONG CASE CLOCK WITH A 
BRASS MOVEMENT SETH AGAR WISBICH  100 200 

262 OAK CASED LONG CASED CLOCK  50 100 

263 A MAGNIFICENT LONG CASE CLOCK FEATURING A 
FIGURED MAHOGANY TRUNK WITH RELIEF TULIP 
AND SHELL DECORATION, FLUTED PALISTERS, 
HOOD WITH UNUSUAL PEDIMENT FEATURING 
MYTHICAL CREATURES WITH GLASS EYES, 
PAINTED DIAL WITH 8 DAY MOVEMENT, 
SUBSIDIARY SECONDS AND DATE DIAL, QUARTER 
STRIKING, MOON PHASE TO ARCH, APPROX. 265 cm 
tall  300 500 

264 GRANDMOTHER CLOCK  10 30 

265 MAHOGANY DROP DIAL WALL CLOCK ‘D. N. 
HOARE’ ‘BRISTOL’  10 30 

266 FRENCH EMBOSSED BRASS WALL COMTOISE TYPE 
CLOCK WITH NAUTICAL THEMED DECORATION 
TO PENDULUM  20 40 

267 MAHOGANY BANJO BAROMETER  108cm TALL  10 30 

268 A FRENCH MANTEL CLOCK IN ONYX CASE WITH A 
GILT SPELTER FIGURAL FINIAL WITH TWO KEYS 
AND PENDULUM. Height Approx. 58cm  30 50 

269 FRENCH GRELAUD LE HAVRE MARBLE ART DECO 
MANTEL CLOCK WITH GARNITURES  40 60 

270 VICTORIAN  CLASSICAL STYLE SLATE MANTLE 
CLOCK  20 40 

271 VINTAGE IMHOF ONYX TABLE CLOCK WITH 
GILDED ORNATE DECORATION  10 30 

272 A ‘NAPOLEAN HAT’ MANTLE CLOCK WITH KEYS 
AND ‘SILENT CHIME’ FEATURE ON THE FACE  10 30 

273 WOODEN CASED BRACKET CLOCK 49cm TALL  10 30 

274 MAHOGANY MANTLE CLOCK  20 40 

275 TWO MANTLE CLOCK’S  10 30 

276 MAYFLOWER PEWTER ART DECO MANTLE CLOCK  10 30 

277 A COLLECTION OF WATCHES AND TIME PIECES, 
PLUS A BOX OF GENTLEMAN'S CUFFLINKS AND 
TIE PINS  20 40 

278 COLLECTION OF LADIES AND GENTLEMANS 
WATCHES T/W A QUANTITY OF POST WAR TWO 
SHILLING COINS  10 30 

280 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY  10 30 

281 MODERN COSTUME JEWELLERY INC BEADS & 
NECKLACES  ETC  10 30 

282 4 PIECES COSTUME JEWELLERY  10 30 

290 IMPRESSIVE EGYPTIAN REVIVAL SILVER PLATED 
SAMOVAR  50 100 

291 SILVER PLATED PEDESTAL CORINTHIAN COLUMN 
LAMP BASE 58cm TALL  30 50 

292 MISC. ITEMS OF PLATED WARE INC. CIGARETTE 
BOX, SUGAR CASTER, CREAMER, SALTS, CASED 
CUTLERY, SPOONS AND TONGS, STEAK KNIVES, 
PEWTER BAR CUPS.  10 30 

293 SILVER PLATED CORINTHIAN COLUMN 
UNWEIGHTED CANDLESTICK T/W A MID CENTURY 
GLASS PENDANT LIGHT FITTING  10 30 

294 QUANTITY OF STAINLESS STEEL TABLE WARE INC  
BORROWDALE, KESWICK SCHOOL OF INDUSTRIAL 
ARTS ETC  20 40 

295 OLD HALL STAINLESS STEEL TABLEWARE INC 
SOME DESIGNED BY ROBERT WELCH  20 40 

296 LARGE QUANTITY OF MIXED SILVER PLATED 
WARE ETC INC PIRECED DISHES , TRAYS , 
SERVING BOWLS ETC  20 40 

297 MIXED PLATED WARE INC TEA & COFFEE POTS 
SUGAR BOWLS , CREAM JUGS ETC  20 40 

298 MIXED PLATED WARE INC PAIR WALKER & HALL 
CORINTHIAN  CANDLESTICKS ,  SIFTER JUG , 
CRUETS , FLAT WARE ETC  20 40 

299 LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED WARE  INC 
TEAPOTS FLAT WARE SOME BOXED , 
CANDLESTICKS ETC  20 40 

300 LARGE SILVER PLATED TRAY WITH COAT OF 
ARMS 80cm HANDLE TO HANDLE  20 40 

301 SILVER PLATED MEAT DOME HARDY BROS 
SYDNEY &  SEVERN BAR TOAST RACK  20 40 

302 PAIR OF GOOD  QUALITY CORINTHIAN COLUMN 
SILVER PLATED CANDLESTICKS WITH BRITISH 
REGISTRATION NUMBER 19021 15.5cm TALL  20 40 

303 MIXED SILVER PLATED WARE ETC INC KETTLE , 
VASES CRUETS, JUG , BASKET ETC  20 40 

304 GLASS SALT WITH SILVER RIM AND TWO SILVER 
TEA SPOONS  10 30 

305 IMPRESSIVE SILVER PLATED ARTS AND CRAFTS 
STYLE EPERGNE DEPICTING A CLIMBING PLANT  20 40 

306 GOOD QUALITY SILVER PLATED MEAT DOME 
WITH THREE SERVING / ENTREE DISHES  20 40 

307 GOOD QUALITY SILVER PLATED WARE INC SPIRIT 
KETTLE WITH BURNER , TEAPOT , 7 BAR TOAST 
RACK & LARGE PIERCED BOWL  20 40 

308 QUANTITY OF SILVER PLATED WARE INC BOTTLE 
COASTERS , FLATWARE, HELMET JUG NAPKIN 
RINGS ETC  20 40 

309 QUANTITY OF SILVER PLATED JUGS , TANKARDS , 
BOWLS ETC  10 30 

310 LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED WARE INC 
TRAYS , PLATTERS, SERVING DISHES , SAUCE 
BOATS ETC 2 TRAYS  20 40 
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311 CUTLERY TRAY WITH MISC. FLATWARE  10 30 

312 HUGE AMOUNT OF MIXED VINTAGE CUTLERY  20 40 

313 CANTEEN OF REGENCY SHEFFIELD SILVER 
PLATED CUTLERY APPEARS UNUSED  20 40 

314 COLLECTION OF SALAD SERVERS TO INCLUDE 
OLD HALL, VINERS, GENSE SWEDEN.... PART SETS 
VINTAGE CUTLERY SABICHI, VINERS STUDIO, 
VINERS MOSAIC, FIRTH STAINLESS STEEL THORPE 
DESIGN, WOSTERHOLM, JOSEPH ROGERS 
MANHATTAN KNIVES AND FORKS, SET OF 8 
UNBOXED VINERS SPLAYDS  10 30 

315 OAK CANTEEN WITH A QUANTITY OF MIXED 
SILVER PLATED FLAT WARE ETC  20 40 

316 2 CASED SETS OF KNIVES  & FORKS & WITH 
ANOTHER  UNBOXED SET  20 40 

317 COLLECTION OF SILVER PLATED AND PEWTER 
WARES TO INCLUDE A LIBERTY TRAY, TEA 
SERVICE, CANDLESTICKS, GOBLETS, TANKARDS 
AND OTHER ITEMS  20 40 

319 COPPER AND BRASS SAMOVAR 33cm TALL  20 40 

320 FRAMED COPPER ORIENTAL PICTURE, 
JUGENDSTIL JUG AND CUP SET, COPER DUSTPAN 
AND BRUSH AND OTHER BRASS WARE  20 40 

321 COPPER AND BRASS KETTLES  30 50 

322 COPPER COAL HELMET AND AN INDIAN TRAY  20 40 

323 COPPER & BRASS WARE INC KETTLES, 
VASES,TRIVETS  ETC  20 40 

324 LARGE COPPER JAM PAN WITH BRASS HANDLES. 
38cm Dia.  20 40 

325 PRIMUS NO. 96 BRASS CAMPING STOVE, LETTER 
SCALES, A BRASS SHOE HORN AND PEWTER URN  10 30 

326 MISC. BRASSWARE INC EASTERN TRAYS , HORSE 
BRASSES , CANDLESTICKS ETC  20 40 

327 HORSE BRASSES ON LEATHER STRAP , BROW 
BAND , LOOSE  VENNER MALVERN LINK MAKERS 
BRASS ETC  20 40 

328 A PAIR OF ARTILLERY SHELLS DATED 1915. 29.5cm 
TALL  30 50 

329 JAM PAN  10 30 

330 COPPER & BRASS WARE ETC INC  ADJUSTABLE 
TRIVET , TRIVETS, PLATTERS , BOWLS ETC  20 40 

331 HUNTING HORN  10 30 

332 OAK COAL BOX AND BRASS BOX  20 40 

333 MIXED BRASS WARE INC GRADUATED BIRD WALL 
PLAQUES, CHAMBERSTICKS , DESK BELL ETC  20 40 

334 HEAVY SOLID BRASS SHIRE HORSE, HORSE AND 
GATE, BLACKSMITH AND HAY CART  20 40 

335 BRASS CLOISONNÉ DISH AND A PAIR OF BRASS 
PISTOL WALL HANGINGS  10 30 

336 BRASS TEA POTS, A VASE AND PITCHERS  10 30 

337 BRASS AND COPPER WARE  10 30 

338 QUANTITY OF BRASSWARE INC PLATTERS , 
PLATES, DISHES, ETC  20 40 

339 TRAY OF BRASSWARE ETC INC CANDLESTICKS, 
TRENCH ART, FIRE IRONS, SALTER SCALES ETC  20 40 

340 MIXED METAL WARE INC PEWTER TANKARDS , 
PIQUOT WARE  COFFEE POT, BRASS 
CANDLESTICKS ETC  20 40 

341 FIVE WARMING PANS  10 30 

342 COLLECTION OF ROBERT WELCH CAST IRON 
KITCHEN ITEMS INCLUDING BOXED SCALE 
WEIGHTS, CORKSCREW, GARLIC PRESS, STRING 
HOLDER.......  10 30 

343 VINTAGE ENAMELLED FLOUR BIN  10 30 

344 LARGE WROUGHT IRON CANDLESTICK  20 40 

345 LARGE QUANTITY OF BOON & LANE MILLINERY & 
BLOCKS ETC  30 50 

346 4 VINTAGE WOODEN HAT BLOCKS MILLINERY 
CROWNS  10 30 

347 BOON & LANE MILLINERY STAND 30cm DIAMETER  10 30 

348 BOON & LANE MILLINERY BLOCK / STAND 40cm 
DIAMETER  10 30 

349 BURWOOD BOWL  20 40 

350 COLLECTION OF AFRICAN CARVINGS  20 40 

351 COOPERED FLOUR BIN WITH COVER  30 50 

352 ADAMS SHERRY BARREL WITH TAP  10 30 

353 COOPERED WOOLSACK SHERRY CASK WITH TAP  10 30 

354 TWO WRITING BOXES AF ONE WITH BRASS INLAY 
THE OTHER WITH MOTHER OF PEARL & A 
SHUTTLE THERMOMETER  10 30 

355 3 TURNED WOODEN VESSELS, INCLUDING A 
BEECH BOWL CONTAINING ITALIAN ALABASTER 
FRUIT  10 30 

356 THREE CARVED WOOD SEATED BUDDHIST MONK 
FIGURES. Tallest approx. 28cm  20 40 

357 NOVELTY WATCH HOLDER IN THE FORM OF A 
LONG CASE CLOCK 33.5cm TALL  10 30 

358 COLLECTION OF VINTAGE/ANTIQUE WOODEN 
ITEMS INCLUDING A PAIR OF DUTCH CLOGS, 2 
CARVED PEARS, CARVED BLACK FOREST BEAR 
AND ANTIQUE VINTAGE WOODEN LOOM SHUTTLE  10 30 

359 TEA CADDY ON FOUR PAW FEET  30 50 

360 VINTAGE THREE TIER CARVED WOOD FOLDING 
CAKE / PIE STAND  10 30 

362 THREE MODEL GALLEONS  30 50 

363 ANTIQUE OAK CASED 3 DECANTER TANTALUS 
WITH KEY  50 100 

364 OAK THREE DECANTER TANTALUS WIDTH 35cm  40 80 

366 MOUNTED GRANITE CARVING POSSIBLY 
PHARAOH DEPICTION  20 40 

367 VINTAGE 1930’S COLD PAINTED BRONZE BUDGIE 
ONYX ASHTRAY AWARD WITH PLAQUE  20 40 

368 GLASS CASED TAXIDERMY VARIOUS BIRDS INC 
GREEN WOODPECKER. GLASS CASE 64cm TALL  20 100 

369 TAXIDERMY VARIETY OF BIRDS IN GLASS 
FRONTED CASE  41cm x 36cm  20 40 

370 HORSE JUMPING TROPHY  20 40 

371 CAST IRON NOVELTY HANDCAR BANK /MONEY 
BOX  50 150 

372 PAIR OF CLOISONNE VASES A/F 18cm TALL  10 30 

373 QUANTITY OF ENAMELLED TRINKET BOXES MOST 
KINGSLEY ENAMELS & SIGNED R POOLE  30 50 

374 COLLECTION OF ONYX / MARBLE EGGS IN A 
BRASS BOWL  20 40 

375 A STEREOSCOPE VIEWER WITH A COLLECTION OF 
VIEWING CARDS.  20 40 

376 FOUR VINTAGE COACHING LAMPS SOME WITH 
BRACKETS & CONVERTED  20 40 

377 COLLECTION OF VINTAGE LOZENGE, SWEET, 
TOBACCO, SNUFF TINS  10 30 

378 VINTAGE COLLECTABLES TO INC. A EUROPA 7 
JEWELS TRAVEL CLOCK MODELLED AS A 
LEATHER FOOTBALL, BOXED VINTAGE HAIR 
CLIPPERS, VINTAGE J PARRY WORCESTER 
BOTTLE, AN ILFORD SPORTI CAMERA AND 
MARQUETRY BOX WITH SCOTTIE DOG DEPICTION  20 30 

379 COLLECTION OF COLLECTABLE CONSUMER 
ADVERTISEMENT AND NOVELTY TEA, BISCUITS, 
SWEETS AND TOBACCO TINS AND A JELLY 
MOULD  20 40 

380 QUANTITY OF BADGES ETC.  10 30 

381 MOROCCAN CERAMIC AND SILVER ART WALL 
PLATE, ARGENTOR DENMARK ART DECO 
PATINATED BRONZE BOWL MERMAID AND FISH 
MOTIF, HANDMADE TURKISH GLASS BOWL  10 30 

382 STYLISH SHORTER & SON LILY PAD PLATE, 
INTERESTING CONDIMENT SET IN THE FORM OF 
ROSES, AND UNUSUAL CONCHE SHELL TEA POT 
AND SELECTION OF WHIMSIES  10 30 

383 LARGE COLLECTION OF RESIN PAPERWEIGHTS  20 40 

384 MEAT JACK AND A SODA SYPHON  10 30 

385 GOOD QUALITY TOOLED LEATHER BOX FOR A 
PAIR OF TIME PIECES/ CARRIAGE CLOCKS  & A 
HANCOCKS & CO CHRISTENING BOX  10 30 
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386 COLLECTION OF EIGHT VINTAGE MOBILE PHONE 
INC NOKIA 3650 , 2 OTHER NOKIA , 2 SAMSUNG , 2 
SONY ERICSSON  & A MOTOROLA  10 30 

387 A 1950’S FELT & TARRANT COMPTOMETER WITH 
ORIGINAL DUST COVER AND AN INTERESTING 
HAND WRITTEN COLLEGE EXERCISE BOOK WITH 
HOW TO USE INSTRUCTIONS. Note this is a PAT 
failure  10 20 

388 COAL SCUTTLE AND KITCHEN SCALES WITH 
WEIGHTS  10 30 

389 BARGE WARE SCALES, WATERING CAN AND 
LUCKY HORSE SHOE  10 30 

390 LE CREUSET FRYING PAN AND SAUCEPAN  20 40 

391 LETTER SCALES, COPPER JUG, NOVELTY WOODEN 
BOX, BRASS PAPERWEIGHT AND MATCHING 
LIDDED BOX  10 30 

392 VINTAGE BOXED PYREX DRINKMASTER 
SET,THERMOS SOUP/FOOD FLASK, LACAFETIERE 
COFFEE POT , 4 GLASS COFFEE CUPS  10 30 

393 KENWOOD PREMIER CHEF KMC 510  1000W - 4.6 
LITRE BOWL- APPEARS AS NEW IN BOX  20 40 

394 KENWOOD FOOD PROCESSOR 600W - 1.4 LITRE 
BOWL,JUG - APPEARS AS NEW IN BOX  10 30 

395 SCOTTS OF STOW ELECTRIC SOUP MAKER, 
APPEARS AS NEW IN BOX  10 30 

396 ANTIQUE JONES HAND SEWING MACHINE  20 40 

397 SINGER SEWING MACHINE  10 20 

398 TWO ARTIFICIAL BONSAI TREES  10 30 

399 REPOGLE 12” WORLD CLASSIC SERIES GLOBE  10 30 

400 ALAMI SOFT LEATHER BAG  10 30 

401 3 VINTAGE BT TELEPHONES  10 30 

402 2 VINTAGE AA BADGES AND CHESS SET  10 30 

403 QUANTITY OF PENS AND PEN KNIVES  10 30 

404 QUANTITY OF PARKER PENS  10 30 

405 DORA DESIGNS OWL DOORSTOP LORD OLIVER 
WISE, MARCUS FIELDING FOX DOORSTOP AND A 
JACK RABBIT DRAUGHT EXCLUDER  10 30 

406 ORNATE DESK SEAL  10 30 

407 4 RIDING CROPS INCLUDING SWAINE AND SILVER 
MOUNTS  30 50 

408 MISCELLANEOUS VINTAGE & ANTIQUE CURIOUS 
INC SHOT FLASK, WATCH KEYS , SALTER POCKET 
SCALES, ART NOUVEAU COPPER CRIB BOARD , 
BRANDING IRON, FLAT IRONS , UNUSUAL CAST 
SMALL URN ETC  20 40 

409 AN OLD CAST IRON BLACK BOY MONEY BOX 
Height approx. 16cm. Note: This item is listed on the basis 
they are illustrative of a bygone culture in which there were 
different social norms. We understand the potential 
controversy surrounding this type of item but believe that 
providing transparent information about historical context 
fosters greater understanding of our complex cultural 
history.  20 40 

410 VINTAGE LARGE WHITE ENSIGN FLAG 264cm x 
136cm  20 40 

411 VINTAGE  JONES & SON UNION  ( JACK ) FLAG  
136cm x 68cm  10 30 

412 TWO VINTAGE TRAVELLING CASES / CHESTS  20 40 

413 W GADSBY & SONS PICNIC HAMPER BASKET & 
CONTENTS  20 40 

414 QUANTITY OF FLIGHT / TRAVEL BAGS WITH 
CONTENTS INC VIRGIN, AIR SEYCHELLES, PAN 
AM, BRICS ETC  20 40 

415 ST. GEORGES (WORCESTER) LAUNDRY BOX  10 30 

418 SMALL PAIR OF BINOCULARS, PAIR OF 
LIEBERMAN AND GORTZ BINOCULARS AND A 
PRAKTICA CAMERA  10 30 

419 VINTAGE CAMERAS, ACCESSORIES, BINOCULARS, 
VIEWERS AND STERESCOPE  10 30 

420 TWO DRAGON SEARCH LIGHTS 100W-T12 WITH 
CHARGER IN WORKING ORDER  20 40 

422 VINTAGE BRASS AND ONYX TABLE LAMP  10 30 

423 PAINTED CONVERTED WROUGHT IRON 
STANDARD LAMP  20 40 

424 TWO MODERN BRASS EFFECT CHANDELIERS AND 
A MODERN PEARLESCENT GLASS CHANDELIER  20 40 

425 2 CHINESE STYLE TABLE LAMPS  10 30 

426 TWO PAIRS OF MODERN TABLE LAMPS  10 30 

427 TWO PAIRS OF MODERN TABLE LAMPS  10 30 

428 WROUGHT IRON STANDARD LAMP  30 50 

429 OIL LAMP ON DECORATIVE IRON BASE WITH 
GLOBULAR SHADE 54cm TALL  20 40 

430 MID CENTURY LIGHT FITTINGS  10 30 

431 UNUSUAL BRASS TABLE LAMP 61cm TALL  20 40 

432 TWO SIMILAR PIERCED CERAMIC ORIENTAL 
STYLE TABLE LAMPS  10 30 

435 VINTAGE GARRARD TURNTABLE  10 30 

436 SAMSUNG LE32R87BD TV WITH REMOTE AND 
WALL MOUNTING BRACKET  20 40 

437 SONY LBT200 -COMPACT HI-FI STEREO SYSTEM ,2 
SPEAKERS 60W  20 40 

438 PHILIPS FW M377 MP3 MINI HI FI SYSTEM 3 CD 
CHANGER TUNER CASSETTE PLAYER WITH USB 
PLAYBACK AND KARAOKE CAPABILITY AND PAIR 
OF MATCHING SPEAKERS  20 40 

439 TRAY OF CDS  10 30 

440 AN EARLY 20TH CENTURY PORTABLE WIND-UP 
GRAMOPHONE BY G.E.M. JOHNSON T/W A CASED 
78 LP PART SET PUCCINI MADAMA BUTTERFLY 
OPERA IN TWO ACTS  10 30 

441 CHANTRY ACOUSTIC GUITAR AND MODERN 
CHANTRY VIOLIN  10 30 

442 KNIGHT MODERN TEAK UPRIGHT PIANO & PIANO 
STOOL  40 80 

445 MILITARY CASED OTTWAY  & CO  LTD POWER 7 
GUNSIGHT / TELESCOPE  FOR HIGH ANGLE GUN  
NO 1250 DATED 1938 WITH EXTRA LENSES ETC 
APPROXIMATELY 62cm LONG  20 40 

447 LEATHER POWDER MONKEY WITH COAT OF ARMS  20 40 

448 SPEAR 183cm LONG  10 30 

449 CARTRIDGE LOADER  10 30 

450 NEPALESE DAGGER  10 30 

451 WWI BAYONET WITH SCABBARD STAMPED ‘ 1913 ‘  20 40 

452 RARE VINTAGE NORRIES (CARDIFF) 12’ SPORTEX 
GLASS FIBRE BEACH CASTING ROD 3045. FULLY 
RINGED EYES  20 30 

453 RARE PETER STONE 9’ 2” LEDGER STRIKE SPLIT 
CANE FISHING ROD  20 30 

454 MATCH ROD MATCH10 FISHING ROD & UNUSUAL 
WOODEN ROD POSSIBLY HAND MADE  10 30 

455 3 FISHING RODS -  A HARDY CATCH HOOK ,2 KEEP 
NETS ETC  20 40 

456 QUANTITY OF SPLIT CANE FISHING RODS (8)  30 50 

457 UNBRANDED CARBON FIRBE FISHING RODS (4), 
TWO VINTAGE HICKORY RODS, A SCRATCH BUILT 
BAMBOO ROD, ONE OTHER, A LEATHER ROD BAG 
AND TWO LANDING NETS (10)  20 40 

458 TWO ABU (SWEDISH) CARBON FIBRE RODS, A 
SHAKESPEARE UGLY STIK, CRADDOCK & CO ROD, 
WYCHWOOD SHARPSHOOTER AND BERKLEY 
PHAZER (6)  30 50 

459 QUANTITY OF FLY FISHING RODS TO INCLUDE RL 
POOLE, DAM PRO FLY, HARDY JET, RON 
THOMPSON HYPER SPEED, SHARPES OF 
ABERDEEN, TRIFORCE-Z AND A JW YOUNG & 
SONS FLY REEL  30 50 

460 4 VINTAGE FISHING REELS INC J W YOUNG & SONS 
CONDEX,STRIKE RIGHT , OLYMPIC DESTROYER 
CLOTH BAG  10 30 

461 LARGE SELECTION OF FISHING TACKLE IN 
FISHING BAG, REELS, FLIES, HOOKS ETC. INC. ABU 
AMBASSADEUR REEL  10 30 

462 FLY FISHING INTEREST - A SELECTION OF FLY 
TYING MATERIALS, TOOLS AND INSTRUCTIONS  10 30 

463 4  TAYLOR ELITE BOWLING BALLS  10 30 
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464 HENSELITE LAWN BOWLS -SIZE 3  10 30 

467 COLLECTION OF FURBIES AND THREE TROLLS  20 30 

468 MY LITTLE PONY COLLECTION  10 30 

469 BAITZ AUSTRIAN WHISTLING DOLL, VINTAGE 
WOODEN POLISH DOLL, SANTON FRENCH 
PEASANT DOLL, SANTON FRENCH SKIER DOLL, 
CANDY DESIGN NORWEGIAN DOLL, WOODEN 
VIKINVIKING SHIPG WARRIOR, VINTAGE TINN 
PEWTER  10 30 

470 MY LITTLE PONY SWEETIE BELLE ICE CREAM 
TRAILER, PONYVILLE ICE CREAM SHAKE 
DINER,2008 SWEETIE BELLE'S GUNBALL HOUSE 
PLAYSET  10 30 

471 MATTEL DISNEY PIXAR PRINCESS BRAVE MERIDA 
DOLL, 3 BARBIE STYLE DOLLS, VINTAGE 1978 
MATTELBARBIE STAR CYCLE SCOOTER, SINDY 
CAMPING BUGGY, DOLLS CLOTHES AND 
ACCESSORIES  10 30 

473 HOB NAIL BOOTS  10 30 

474 SHEPERD OF SWEDEN HANDMADE SLIPPERS SIZE 
6, WOOLOVERS MENS SHEEPSKIN SLIPPERS SIZE 8, 
VINTAGE CASMA SPRINGBOK ANTELOPE 
SLIPPERS SIZE 2  10 30 

475 HEAD EXPLORATION WATER PROOF BROWN 
WALKING BOOTS -SIZE 10 -EURO - 44  5 15 

476 STREAM FISHER GREEN WADERS SIZE 8  10 30 

477 COLLECTION OF HANDBAGS - 8 IN TOTAL, MOCK 
CROC, OSPREY, HOBBS, STRAW BAGS, GLEN APPIN 
HARRIS TWEED SHOULDER BAG  10 30 

478 BARBOUR CLASSIC BEAUFORT BROWN WAX 
JACKET C44 / 112cm  20 40 

479 MOTOR HARLEY DAVIDSON LEATHER JACKET 
SIZE XS ADVISED FROM DEALERSHIP  20 40 

480 BENTLEY LEATHER JACKET BY NUREY & SON   UK 
12 ADVISED FROM DEALERSHIP  20 40 

481 BARBOUR GAME FAIR JACKET XL  10 30 

482 BELSTAFF FISHING GILET -MED 48-50  10 30 

483 BOB CHURCH +CO FISHING GILET XL  10 30 

484 TAPESTRY WALL HANGING 138cm x 130cm  20 40 

485 RED PATTERNED CURTAINS 62" X 37"L, FRUIT 
PATTERNED  77"W X 43"L, GREEN CURTAINS 76"W 
X 94"L  10 30 

490 BENCH VICE WITH A BOXED POWERFIX CHAIN 
HOIST  20 40 

491 ANTIQUE  BLACKSMITHS ANVIL  WIDTH 42cm  30 60 

493 ROEBUCK OF SHEFFIELD BENCH VICE  10 30 

494 METAL BENCH VICE -LARGE LIFTING HOOK  20 40 

495 TWO- 28LBS- TWO 14 LBS - ONE 56LBS WEIGHT  10 30 

496 CASED MAKITA PLATE JOINER MODEL 3901. Note: 
Passed PAT test, but not tested for working  20 40 

497 CANTILEVER TOOL BOX WITH 3 BOXES OF MIXED 
TOOLS ETC  INC STANLEY PLANES ETC  20 40 

498 FOUR TRAYS OF TOOLS & HARDWARE  10 30 

499 BOSCH SAW, BLACK & DECKER SANDER , TITAN 
HEAT GUN & A GREENLINE BRAD / FASTENING 
GUN. Note: all items passed PAT test, but sander appears to 
not be working as it should  20 40 

500 4 TRAYS OF MIXED HARDWARE & TOOLS WITH 2 
MULTI DRAWER CABINETS  20 40 

501 ANTIQUE BLOW LAMPS, A CARRIAGE LAMP AND 
MISC. ANTIQUE WOODWORKING TOOLS  20 40 

502 WICKES & TECHNIPRO DRILLS WITH A 
SILVERLINE SANDER / GRINDER. Note all items 
passed PAT test, but could not get the Wickes power drill to 
operate  10 30 

503 MYFORD SUPER 7 LATHE, ON BASE STAND & 
ACCESSORIES. Note: we have not tested the lathe for 
safety or working, please see additional photo of note that 
was supplied with the lathe.  300 400 

504 LARGE VINTAGE PARKES QUINTON BIRMINGHAM 
PUMP WITH CAST IRON FRAME  20 40 

505 EX COUNCIL SIGN ,’ROADS WORKS’  10 30 

506 TWO  PAIRS OF METAL ROOF RACKS THULE OF 
SWEDEN  20 40 

507 BIG METAL SPOKED WHEEL 126cm DIAMETER  20 40 

508 TWO ALUMINIUM STEP LADDERS  10 30 

509 WOODEN STEP LADDER  10 30 

510 YELLOW SACK TRUCK  10 30 

511 ALUMINIUM SACK TRUCK WITH H.P BULMER - 
BADGE  10 30 

512 ORANGE PLASTIC RUN FLAT TYRE WHEEL 
BARROW  10 30 

513 BOSCH 1600HP AXT GARDEN SHREDDER  10 30 

514 ROVER ROTARY MOWER MULCHER 190CC BRIGGS 
& STRATTON ENGINE  30 60 

515 MOUNTFIELD LASER PETROL MOWER WITH 
HONDA ENGINE  20 40 

516 RUCK OF GARDEN TOOLS - 
RAKES,FORKS,SHOVELS ETC  20 40 

517 ELECTRIC GARDEN SHREDDER  10 30 

518 FLORABEST FLH 2800 ELECTRIC GARDEN 
SHREDDER  10 30 

519 WOODEN FOLDING CAR BOOT SHELVING WIDTH 
71cm  10 30 

520 HOZELOCK HOSE PIPE IN REEL+ HOZELOCK CAR 
CLEANING BRUSHES ,HANGING BASKET CURVED 
HAND LANCE  10 30 

521 KARCHER 400 PRESSURE WASHER  20 40 

522 MCCULLOCH 1500W ELECTRIC CHAINSAW. Note, 
passed PAT test, but could not get the chainsaw to operate  10 30 

523 FLYMO -SABRE CUT ,ELECTRIC HEDGE TRIMMER 
WITH EXTENDING REACH WITH CHARGING JACK 
POINT  20 40 

524 VINTAGE PUSH HOE  10 30 

525 METAL GARDEN ITEMS ,  ELTEX CHICKEN WATER 
DRINKER ,WATERING CAN ETC  20 40 

526 7 BLUE  GLAZED PLANTER POTS TALLEST 32cm  20 40 

527 2 BUSHEL BOXES - STANLEY BLOWFIELD OF 
MATFIELD --FH JEEPS OF WILLINGHAM ,CAMBS .  20 40 

528 CAST , CHICKEN WATER ,FEEDER  WIDTH  76cm  20 40 

529 CIRCULAR CAST PIG FEEDER WITH MAKERS NAME 
INSIDE - H .ATTWOOD  41cm DIAMETER  20 40 

530 BLUE GLAZED BIRD BATH 60cm TALL, 48cm 
DIAMETER  10 30 

531 4 RECTANGULAR GARDEN PLANTER TROUGHS 
LARGEST  70cm x 32cm , 19cm TALL  20 40 

532 QUANTITY OF GARDEN PLANTERS / JARDINIERE’S  20 40 

533 BROWN SCULLERY SINK PLANTER  76cm x 46cm, 
13.5cm TALL  10 30 

534 IMPRESSIVE PAIR OF GOTHIC STYLE PEDESTAL 
GARDEN  URNS / PLANTER 61cm DIAMETER ,  75cm 
TALL  200 400 

535 LARGE TERRACOTTA PLANTER / VESSEL WITH 3 
HANDLES  61cm TALL  20 40 

536 THREE COMPOSITE  GARDEN DUCK MODELS  40cm 
TALL  20 40 

537 HEAVY CAST IRON  COALBROOKDALE STYLE  
CAMPANA URN  / PLANTER  54cm TALL  50 100 

538 METAL GARDEN  CHIMERA 95cm TALL  20 40 

539 ANTIQUE CAST IRON HAY RACK 72cm TALL  20 40 

540 ANTIQUE CAST IRON CORNER MANGER / TROUGH  20 40 

541 TWO GALVANISED BATHS WITH TWO HANDLES 
83cm LONG  20 40 

542 METAL TABLE WITH GLASS TOP 122cm x 76cm AND 
FOUR METAL CHAIRS  20 40 

543 METAL GARDEN BENCH WIDTH 125cm  20 40 

544 MILITARY TRESTLE TABLE 178cm x 68cm  10 30 

545 TRU FIRE KILN WITH A TRAY OF ACCESSORIES  50 150 

546 FREE STANDING AND DESK TOP GILDING WHEELS  20 40 

547 VINTAGE WALTZER FAIRGROUND RIDE  CAR  
APPROXIMATELY  150cm WIDE , 212cm LONG 107cm 
TALL NUMBER 2  100 300 
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548 VINTAGE WALTZER FAIRGROUND RIDE  CAR  
APPROXIMATELY  150cm WIDE , 212cm LONG 107cm 
TALL NUMBER 8  100 300 

550 MAHOGANY CYLINDER TOP DESK WIDTH 134cm. 
109cm TALL  80 120 

551 WALNUT SERPENTINE FORM MIRROR BACK 
CREDENZA WITH MARBLE TOP AND CARVED 
DECORATION  100 300 

552 CARVED KNEE HOLE  DICKENS  DESK WITH 
SUPERSTRUCTURE & TOOLED LEATHER TOP 
WIDTH 136cm  50 100 

553 ANTIQUE OAK JOINT STOOL  WIDTH 43cm  20 40 

554 MAHOGANY SIDEBOARD WITH BACKBOARD 
WIDTH 152cm  40 80 

555 WALNUT CABINET MAKERS DRESSING TABLE 
AND MATCHING STOOL  20 40 

556 MAHOGANY TWIN PEDESTAL DESK WITH TOOLED 
LEATHER TOP 122cm x 67cm  50 100 

557 ETHNIC STOOL  20 40 

558 GOTHIC  JARDINIERE / POT STAND 92cm TALL  10 30 

559 PINE CHEST OF TWO OVER THREE GRADUATED 
DRAWERS ON TURNED FEET WIDTH 106cm  40 80 

560 OAK CHEST OF TWO SHORT DRAWERS OVER TWO 
DEEP DRAWERS WIDTH 101cm  40 80 

561 MAHOGANY CHEST OF 2 OVER 3 GRADUATED 
DRAWERS  ON SPLAYED FEET WIDTH 104cm  20 60 

562 SMALL CHEST OF DRAWERS POSSIBLE 
APPRENTICE PIECE WIDTH 50cm WITH A INLAID 
OCTAGONAL SEWING BOX  20 40 

563 STYLISH LATE CENTURY CIRCULAR TABLE ON 
CHROME BASE 120cm DIAMETER  20 40 

564 PAIR OF VICTORIAN FOOT STOOLS  10 30 

565 STORAGE / TRAVEL CHEST ZINC LINED 96cm x  
56cm x 58cm  10 30 

566 MAHOGANY ROUND  TILT TOP PEDESTAL 
OCCASIONAL TABLE ON TRIPOD BASE 67cm 
DIAMETER  20 40 

567 ANTIQUE INLAID MAHOGANY BOW FRONT 
HANGING CORNER CUPBOARD 105cm TALL  20 40 

568 EDWARDIAN SATINWOOD CHEST OF TWO OVER 
THREE DRAWERS WIDTH 103cm  40 80 

569 ORIENTAL HARDWOOD  CHEST / BLANKET BOX  
WIDTH  101cm  20 40 

570 WALNUT OCCASIONAL TABLE / COFFEE TABLE  
ON BALL AND CLAW FEET WITH GLASS INSERT 
TOP   93cm x 45cm  20 40 

572 OAK STICK STAND WIDTH  51cm  10 30 

573 OAK CUPBOARD WIDTH 73cm ,   86cm TALL  20 40 

574 SIMPSONS OF NORFOLK COFFEE TABLE WITH TWO 
DRAWERS 102cm x 55cm  10 30 

575 PEDESTAL HEXAGONAL TABLE 62cm DIAMETER  10 30 

576 MAHOGANY TILT TOP TABLE WITH TURNED 
COLUMN ON TRIPOD BASE 52cm DIAMETER  20 40 

577 LATE CENTURY GLAZED CABINET WIDTH 91cm  20 40 

578 LATE CENTURY GLAZED CABINET WIDTH 91cm  20 40 

579 TILE TOP HOSTESS / DRINKS TROLLEY  10 30 

580 LATE CENTURY G PLAN NEST OF TABLES , 
LARGEST TABLE TILED TOP  20 40 

581 ANTIQUE TILT TOP TABLE WITH CARVED 
COLUMN ON TRIPOD BASE , BIRDCAGE 
MECHANISM 91cm DIAMETER  30 80 

582 STYLISH MODERN OCCASIONAL CIRCULAR TABLE 
ON STAINLESS STEEL / CHROME SUPPORT 60cm 
DIAMETER  20 40 

583 INLAID MAHOGANY TWO TIER LAMP / 
OCCASIONAL TABLE  20 40 

584 ANTIQUE OAK COFFER WITH PRIMITIVE CARVING 
WIDTH 150cm  40 80 

585 STYLISH MODERN  55cm SQUARE OCCASIONAL 
TABLE ON METAL BASE  20 40 

586 UPHOLSTERED STOOL ON CABRIOLE LEGS ON 
BALL & CLAW FEET  60cm x 45cm  10 20 

587 UNUSUAL ANTIQUE OAK LARGE PANELLED 
COFFER CHEST WIDTH 137cm x 62cm TALL, DEPTH 
72cm  30 60 

588 STYLISH MODERN TWO TIER OCCASIONAL TABLE 
WITH GLASS TOPS  20 40 

591 TWO STAG MINSTREL CHEST OF DRAWERS 
WIDTHS 82cm ,86cm, HEIGHTS 112cm , 72cm  40 80 

592 MAHOGANY BOX WITH HINGED COVER IN THE 
MANNER OF A CHEST OF FOUR LONG DRAWERS 
WIDTH 70cm  20 40 

593 EDWARDIAN MAHOGANY CHEST OF 4 LONG 
DRAWERS WITH SPLAYED FEET WIDTH 106cm  30 50 

594 PAIR OF BESPOKE OAK  LIGHT OAK BEDSIDE 
TABLES WITH SINGLE DRAWER  20 40 

595 PAIR OF STAG MINSTREL BEDSIDE TABLES  / 
CABINETS WITH SINGLE DRAWER  10 30 

596 OCTAGONAL TOP OCCASIONAL TABLE AND 
INLAID TOWEL RAIL  20 40 

597 MAHOGANY SUTHERLAND TABLE & TWO 
OCCASIONAL TABLES  10 30 

601 PAIR OF ANTIQUE OAK DECORATIVE FLUTED 
SEMI CIRCULAR COLUMNS APPROXIMATELY 
187cm TALL  20 40 

602 ANTIQUE PINE PLATE RACK / SHELVING WIDTH 
178cm  20 40 

603 ERNST GOMME FOR G-PLAN CORNER UNIT 85cm 
TALL  20 40 

604 OCCASIONAL TABLE WITH GALLERIED UNDER 
TIER , A DISPLAY CABINET ON BALL & CLAW FEET  
WIDTH 65cm  & A SINGLE CHAIR  10 30 

605 LATE CENTURY  LIGHT OAK CHEST OF 5 LONG 
DRAWERS WIDTH  76cm , 111cm TALL  30 50 

606 LATE CENTURY LIGHT OAK DRESSING TABLE 
WITH MIRROR WIDTH 137cm WITH A HERBERT 
GIBB STOOL  20 40 

607 MAHOGANY DISPLAY CABINET WITH BALL AND 
CLAW FEET WIDTH 122cm  20 40 

608 PAINTED DRESSING DRESSING CHEST WIDTH 
120cm  20 40 

609 PAINTED DRESSING CHEST OF SIX DRAWERS WITH 
MIRROR BACK WIDTH 131cm  20 40 

610 ANTIQUE PINE LARDER CUPBOARD WIDTH  90cm , 
128cm TALL  40 80 

614 MAHOGANY CHEST OF TWO OVER THREE 
DRAWERS ON BRACKET FEET WIDTH 114cm  50 100 

615 GOOD QUALITY ANTIQUE MAHOGANY 
CHIPPENDALE STYLE WRITING DESK 95cm x 54cm  80 120 

616 VERY GOOD QUALITY INLAID MAHOGANY KNEE 
HOLE DESK  80 120 

617 MAHOGANY BUREAU WITH FALL FRONT AND 
FITTED INTERIOR ON BRACKET FEET, WIDTH  
112cm  50 100 

618 ANTIQUE MAHOGANY SERPENTINE CHEST OF 2 
OVER 3 GRADUATED DRAWERS ON BRACKET 
FEET WIDTH 104cm  100 200 

619 REGENCY STYLE BREAKFRONT MAHOGANY 
SIDEBOARD CABINET WITH MARBLE TOP WIDTH  
166cm  40 80 

620 BREAKFRONT SIDEBOARD  30 50 

621 MODERN   SIDEBOARD WIDTH 132cm  20 40 

622 PAINTED MULTI DRAWER CHEST OF DRAWERS 
97cm TALL  20 40 

623 PAINTED MULTI DRAWER CHEST OF DRAWERS 
97cm TALL  20 40 

624 REGENCY STYLE DROP LEAF MAHOGANY 
PEMBROKE TABLE WITH SINGLE DRAWER 106cm x 
92cm EXTENDED  30 80 

625 MAHOGANY D END FOLD OVER TEA TABLE 92cm x 
90cm  30 50 

626 PAIR OF MODERN TWO TIER DUMB WAITERS / 
WHAT NOT WITH GLASS SHELVES 96cm TALL  20 40 
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627 A FRENCH CENTRE TABLE OF SERPENTINE FORM 
WITH APPLIED GILT DECORATION AND CABRIOLE 
LEGS 129cm x75cm  80 120 

628 INLAID CIRCULAR TABLE WITH GILT METAL 
MOUNTS AND FOUR DUMMY FRIEZE DRAWERS 
85cm DIAMETER  30 50 

629 MOSIAIC TILE TOPPED CIRCULAR TABLE ON 
WROUGHT IRON BASE  108cm DIAMETER  20 40 

630 PINE CHURCH BOOK REST WIDTH 169cm  40 80 

631 LATE CENTURY G PLAN COFFEE TABLE PART TILE 
& SMOKED GLASS TOP  121cm x 51cm  20 40 

632 MILITARY STYLE MAHOGANY SHIPPING TRUNK 
WIDTH 96cm  20 40 

633 NATURALISTIC WOODEN BENCH WIDTH 140cm  20 40 

634 NATURALISTIC WOODEN BENCH WIDTH 102cm  20 40 

635 SINGLE SEAT VINTAGE OAK CHURCH PEW WIDTH 
64cm  30 80 

636 CARVED OAK MONK’S BENCH WIDTH 107cm  80 120 

640 ANTIQUE OAK CHEST ON CHEST ON BRACKET 
FEET WIDTH 112cm , 164cm TALL  100 200 

641 COUNTRY HOUSE PINE DRESER BASE WITH  
ASSOCIATED PLATE RACK WIDTH 180cm , 210cm 
TALL  200 300 

642 CONTINENTAL VITRINE DEMI LUME CABINET 
WITH ORMOLU MOUNTS & MARBLE TOP WIDTH 
88cm. 162cm TALL  100 200 

643 VINTAGE PINE DOUBLE CUPBOARD / CABINET 
WIDTH 81cm , 186cm TALL  50 100 

644 ANTIQUE ELM WELSH  THREE DRAWER DRESSER 
WITH ASSOCIATED PLATE RACK WIDTH  188cm,  
209cm TALL  100 300 

645 THREE DRAWER OAK DRESSER BASE WIDTH 186cm  100 300 

646 OAK GLAZED CABINET WITH LEADED GLASS 
DOORS WIDTH 77cm , 159cm TALL  20 40 

647 MAHOGANY CHEVAL MIRROR 142cm TALL  10 30 

648 FOUR PANEL FOLDING SCREEN EACH PANEL 
168cm x 38cm  10 30 

649 CARVED OAK PANELLED CHEST / COFFER ON BUN 
FEET WIDTH 144cm  30 60 

650 ROUND TOP GORDON RUSSELL OCCASIONAL 
TABLE 60cm DIAMETER  30 60 

651 GORDON RUSSELL  (No label but believed to be Gordon 
Russell) OAK CABINET WIDTH 108cm  30 60 

652 STYLISH LATE CENTURY NEST OF THREE TABLES 
MARKED WITH A BLACK SPOT  20 40 

653 STAG MINSTREL 5 DRAWER DRESSING CHEST / 
TABLE WITH THREE MIRRORS WIDTH 152cm  30 80 

654 PINE BANK  / CHEST OF DRAWERS WIDTH 138cm  80 120 

655 NEST OF THREE MAHOGANY TABLES  10 30 

656 OCCASIONAL TABLE ON SLENDER CABRIOLE 
LEGS WITH  A MAHOGANY WINE TABLE ON 
TRIPOD BASE  20 40 

657 PAINTED TWO DOOR CUPBOARD WIDTH 125cm  40 80 

658 PINE CHEST OF 2 OVER 2 DRAWERS ON BUN FEET 
WIDTH 92cm  40 80 

659 WALNUT COCKTAIL CABINET ON CABRIOLE LEGS 
WIDTH 89cm  20 40 

662 PAINTED PINE CUPBOARD WIDTH 51cm , 87cm 
TALL  20 40 

663 CARVED OAK COFFER/ BLANKET CHEST WIDTH 
147cm  100 200 

664 VINTAGE PINE CHEST / BANK OF 8 DRAWERS  
WITH MILITARY STYLE HANDLES WIDTH 91cm , 
94cm TALL  50 100 

665 ANTIQUE OAK FILING / MUSIC CABINET WITH 
TAMBOUR FRONT 112.5cm TALL  50 100 

666 STYLISH LATE CENTURY SIDEBOARD WIDTH 
216cm  100 200 

667 LATE CENTURY G PLAN TEAK SIDEBOARD WIDTH 
206cm  50 200 

668 POLE SCREEN WITH OVAL TAPESTRY PANEL ON 
TRIPARTITE BASE  20 40 

669 MAHOGANY THREE TIER FOLDING CAKE STAND  10 30 

670 LATE CENTURY CHEST OF 2 OVER 3 DRAWERS 
WIDTH 92cm  20 100 

671 PAINTED STOOL  10 30 

673 VINTAGE STOOL 46cm TALL  20 40 

674 ANTIQUE MAHOGANY GAMES TABLE ON 
CABRIOLE LEGS  50 100 

675 TWO OAK OCCASIONAL TABLES  / STOOLS 
POSSIBLY OLD CHARM AND ONE OTHER LARGEST 
71cm x 27cm , 47cm TALL  20 40 

676 WALNUT FRONT SMALL SERPENTINE CHEST OF 3 
DRAWERS ON CABRIOLE  LEGS WITH CAMEO 
FURNITURE LABEL WIDTH 51cm  30 80 

677 CONTINENTAL INLAID BOMBE CHEST WITH 
MARQUETRY INLAY  & GILT MOUNTS WIDTH  
68cm , 71.5cm TALL  100 200 

678 ARCH TOPPED HANGING CORNER CUPBOARD 74cm 
TALL  10 30 

679 CONTINENTAL KIDNEY SHAPED SIDE TABLE WITH 
MARBLE TOP GILT MOUNTS & PAINTED DRAWER  
FRONT WIDTH  54cm,  72cm TALL  80 120 

680 OVAL COOPERED STICK STAND WITH CREST  61cm 
TALL  30 50 

681 FOLD OVER CARD TABLE – POSSIBLY WILLIAM IV  30 50 

682 VERY IMPRESSIVE BUTTON UPHOLSTERED 
FOOTSTOOL 76cm x 56cm , 48cm TALL  20 200 

683 EBONISED DAVENPORT DESK WITH GALLERIED 
TOP & TOOLED LEATHER INSERT WIDTH 54cm  40 80 

684 MAHOGANY LOW BOY/DRESSING TABLE / DESK 
WIDTH 94cm  20 40 

685 ANTIQUE OAK SERVING TABLE WITH A SINGLE 
DRAW & ONE DROP LEAF WIDTH 82cm  40 80 

688 STYLISH McINTOSH LATE CENTURY DINING 
TABLE WITH TWO FLIP OUT LEAVES NUMBERED 
0127018 235cm x 91cm EXTENDED  40 80 

689 MAHOGANY DINING TABLE TWO D ENDS WITH 
CENTRAL EXTENSION 162cm x  106cm EXTENDED  50 100 

690 OAK EXTENDING DINING TABLE  WITH A WARING 
& GILLOWS LABEL 136cm x 84cm EXTENDED  20 49 

691 PINE TABLE ON TAPERED LEGS  121cm x  74cm  20 40 

695 STYLISH SET OF SIX LATE CENTURY DINING 
CHAIRS  PROBABLY McINTOSH ( CAME WITH THE 
DINING TABLE LOT 688 ) NUMBERED 802090  50 100 

696 PAIR OF FRENCH SALON TYPE CHAIRS  20 40 

697 6 MISCELLANEOUS DINING CHAIRS  INC ANTIQUE 
SPLAT BACK  10 30 

698 SET OF 6 LATE CENTURY DINING CHAIRS TRADE 
ONLY  20 40 

699 UPHOLSTERD ARM CHAIR WITH FIRE LABELS  10 30 

700 SET  OF FOUR CHIPPENDALE STYLE  MAHOGANY 
DINING CHAIRS  20 100 

701 THREE GOOD QUALITY DINING CHAIRS  20 40 

702 IDEAL UPHOLSTERY OF DARLINGTON -CREAM 
ARMCHAIR  10 30 

703 5 ANTIQUE  DINING CHAIRS WITH BOARDED 
SEATS &  A CARVED DINING CHAIR  20 40 

704 SIX LATE CENTURY STYLISH TANGERINE SVANTE 
SCHOBLOM DESIGNED SWEDISH STACKING 
CHAIRS  50 100 

710 EASTERN DESIGN RED GROUND RUG 205cm x 
128cm  20 40 

711 EASTERN DESIGN RED GROUND RUG 220cm x 
116cm  20 40 

712 LARGE EASTERN DESIGN CREAM GROUND 
RUNNER 458cm x 84cm  20 40 

714 RED GROUND RUNNER WITH GEOMETRIC 
PATTERN 239cm x 69cm  20 40 

715 RED GROUND RUG 178cm x 127cm  30 50 

 
Please register your e-mail address with us for 

notification of future sales.  


